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Deltagere: Christina Wassard (CW), Jesper Holkjær (JH), Julia Sandsten (JS), Nanna Jiang Hansen (NH) 

Fravær: Vivian Letholm (VL) 

Emne Dialog Beslutning Deadline Ansvarlig 

IJS Seminar 

Vi har kun 1 ny dommer – skal vi aflyse seminaret for 

dommerne og i stedet skubbe det til midt i sæsonen? Vi 

ved, at det er svært for mange med seminar i første 

weekend i september grundet studiestart.  

TU er meget bekymret over den manglende tilslutning af 

nye officials, hvilket vil betyde potentielle aflysninger af 

konkurrencer fremadrettet. TU vil kigge ind i forskellige 

løsningsmodeller til problematikken.   

Vi fastholder seminar som aftalt. Dog 

ønsker vi at indkalde til et særskilt 

dommerseminar i løbet af sæsonen. Det 

overvejes ligeledes at gøre tilsvarende 

for DRO posten, da vi har tidligere god 

erfaring med opsætning af skyggepanel. 

Hurtigst 

muligt 
CW/JH 

Der er bestilt mad gennem HSK, alle faggrupper har 

modtaget relevant information, størstedelen af materialet 

til undervisning er færdiggjort. Skriftligt eksamenssæt skal 

laves færdigt hurtigst muligt. CW og CL arrangerer 

drikkevarer. CW sørger for Code of Ethics, One-Page’rs, og 

skilte til fordeling af rum på skolen. 

N/A 
Inden 1/3-

23 
Alle 

Overdommertillæg Vi ønsker stadig at få afskaffet overdommertillægget. 

Beslutning har længe været truffet, 

DSU’s kontor og AU kontaktes for 

fjernelse af mulighed i zExpense 

Hurtigst 

muligt 
CW 



 

 

 

Input til ISU Kongres 

Der er d.d. kommet mail fra kontoret, hvor vi har mulighed 

for at indsende forslag til regelændringer til dette års ISU 

Kongres. Deadline er 1/9-23. 

TU mener ikke, at 3 dage er tids nok til at 

komme med et gennemarbejdet forslag. 

TU har dog flere ting, der med tiden 

kunne være relevante punkter, men 

mener at disse emner først skal tages op 

på et Nordisk Møde i forbindelse med 

NM. CW melder tilbage til kontoret. 

29/8-23 CW 

Efterårskonkurrencen 

Vi har i år meget få tilkendegivelser fra officials til 

Efterårskonkurrencen. Vi bliver derfor nødt til at kigge ind i 

alternative løsninger for at være i stand til at afholde 

konkurrencen.  

Der kigges ind i mulighed for officials 

udefra, men da det er en stor økonomisk 

belastning ift. antal deltagere, bliver vi 

også nødsaget til at kigge ind i 

muligheden for at køre med et mindre 

panel. Såfremt ingen løsning findes, må 

konkurrencen aflyses. Bestyrelse og AU 

skal inddrages i processen. 

Hurtigst 

muligt 
CW 

 


